ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN PHƯỚC HƯNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phước Hưng, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XVI và

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Điều 32 Luật Bầu cử Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại

biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban

bầu cử xã Tân Phước Hưng về thực hiện công tác công tác bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Ủy ban nhân dân xã Tân Phước Hưng thông báo niêm yết danh sách cử tri

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã Tân Phước Hưng, cụ thể như sau:

* Địa điểm niêm yết danh sách cử tri (tại trụ sở UBND xã và các tổ bầu

cử):

- Tại: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Tân Phước Hưng, thành phố Cần Thơ.

địa chỉ: ấp Mỹ Thạnh, xã Tân Phước Hưng, thành phố Cần Thơ.

1. Tổ bầu cử số 1 ấp Thành Viên: tại nhà Văn hóa ấp Thành Viên;

2. Tổ bầu cử số 2 ấp Thành Viên: tại nhà Bà Dương Thị Nga kênh 1000;

3. Tổ bầu cử số 3 ấp Mỹ Thạnh: tại nhà ông Nguyễn Văn Dải, kế bến đò

Trường Sơn 1;

4. Tổ bầu cử số 4 ấp Mỹ Thạnh: tại nhà ông Nguyễn Quang Dựa, tuyến

kinh tế;

5. Tổ bầu cử số 5 ấp Tân Phú B2: tại nhà Văn hóa ấp Tân Phú B2;

6. Tổ bầu cử số 6 ấp Tân Phú A2: tại nhà ông Nguyễn Văn Hải ấp Tân Phú

A2;

7. Tổ bầu cử số 7 ấp Tân Thành: tại nhà Văn hóa ấp Tân Thành;

8. Tổ bầu cử số 8 ấp Tân Thành: tại nhà ông Nguyễn Văn Mới ấp Tân

Thành;

9. Tổ bầu cử số 9 ấp Tân Phú: tại nhà Văn hóa ấp Tân Phú;

10. Tổ bầu cử số 10 ấp Hòa Hưng: tại nhà Văn hóa thị trấn Búng Tàu cũ;

11. Tổ bầu cử số 11 ấp Hòa Hưng: tại nhà ông Trần Phú Cường;

12. Tổ bầu cử số 12 ấp Tân Hưng: tại nhà ông Bùi Văn Tám ấp Tân Hưng;

13. Tổ bầu cử số 13 ấp Tân Hưng: tại nhà ông Lê Phong Phú ấp Tân Hưng;

14. Tổ bầu cử số 14 ấp Tân Phú A1: tại nhà ông Trà Văn Sinh (Sáu Đùi)

tuyến Quản lộ Phụng Hiệp - Cà Mau;

15. Tổ bầu cử số 15 ấp Tân Phú B1: tại nhà ông Văn Trọng Trí, tuyến Quản

lộ Phụng Hiệp - Cà Mau;

16. Tổ bầu cử số 16 ấp Mỹ Phú: tại Trường Tiểu học Tân Phước Hưng;

17. Tổ bầu cử số 17 ấp Mỹ Phú: tại nhà ông Dương Văn Lâm (kênh 1000);

18. Tổ bầu cử số 18 ấp Phó Đường: tại nhà Văn hóa ấp Phó Đường;

19. Tổ bầu cử số 19 ấp Mùa Xuân: tại Trường Tiểu học Mùa Xuân.

* Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 03/02/2026 đến hết ngày

15/3/2026.

* Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi:

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Tân Phước Hưng (Thường trực Ủy ban bầu cử

xã) ông Nguyễn Văn Bá, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, số điện thoại:

0906412999.

Ủy ban nhân dân xã Tân Phước Hưng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

các ấp thông báo rộng rãi đến toàn thể cử tri trong xã được biết./.

Nơi nhận:
- TT: Đảng ủy, TT: HĐND;

- TT: UBMTTQVN xã;

- TT: UBND;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã; BCHQS xã;

- Trưởng ấp các ấp;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Hoàng Nam

		2026-01-30T15:55:10+0700

		2026-01-30T16:05:33+0700

		2026-01-30T16:05:33+0700

		2026-01-30T16:05:33+0700

		2026-01-30T16:05:33+0700